• PROPUESTA, DISCUSIÓN Y EN SU CASO APROBACIÓN DEL ACUERDO MEDIANTE EL CUAL, EL AYUNTAMIENTO DE 

COACALCO DE BERRIOZÁBAL AUTORIZA EL “PROYECTO DE INGRESOS Y EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2026, 

DEL MUNICIPIO DE COACALCO DE BERRIOZÁBAL, POR UN IMPORTE DE $1,445,047,137.91(MIL CUATROCIENTOS 

CUARENTA Y CINCO MILLONES, CUARENTA Y SIETE MIL CIENTO TREINTA Y SIETE PESOS 91/100 M.N.).”  

• PROPUESTA, DISCUSIÓN Y EN SU CASO APROBACIÓN DE LA HABILITACIÓN DE LOS DÍAS Y HORAS INHÁBILES DEL 22 

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2025 Y DEL 01 AL 06 DE ENERO DEL 2026, DERIVADO DEL SEGUNDO PERIODO VACACIONAL 

2025, LO ANTERIOR PARA ESTAR EN LA POSIBILIDAD DE LLEVAR A CABO TRAMITES Y PROCEDIMIENTOS

[...]

PROPUESTA, DISCUSIÓN Y EN SU CASO APROBACIÓN DEL ACUERDO MEDIANTE EL CUAL, 
EL AYUNTAMIENTO DE COACALCO DE BERRIOZÁBAL AUTORIZA EL “PROYECTO DE INGRESOS Y EGRESOS 
PARA EL EJERCICIO FISCAL 2026, DEL MUNICIPIO DE COACALCO DE BERRIOZÁBAL, POR UN IMPORTE DE 
$1,445,047,137.91(MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MILLONES, CUARENTA Y SIETE MIL CIENTO 
TREINTA Y SIETE PESOS 91/100 M.N.). 

EN USO DE LA VOZ LA LIC. CAROLINA BERENICE GUEVARA MAUPOMÉ OCTAVA REGIDORA Y PRESIDENTA 
DE LA SESIÓN MANIFIESTA:  

CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR EL ARTÍCULO 115 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS 
ESTADOS UNIDOS MEXICANOS, ARTÍCULO 302 DEL CÓDIGO FINANCIERO DEL ESTADO DE MÉXICO Y